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Skośna ściana przepust u 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest skośna ściana przepustu, 

usytuowanego w skarpie nasypowej, wzdłuż wykopu ziemnego, poprzecznie 

do drogi przechodzącej przez skarpę. 

Wzór znajduje zastosowanie do zakończania wylotów przepustów 

rurowych usytuowanych w skarpie nasypowej i zabezpieczania skarpy w 

miejscu wyprowadzenia przepustu. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów i 

kształtów. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonej ilustracji, na której 

fig. 1 przedstawia skośną ścianę przepustu w widoku z przodu, zaś fig. 2 

przedstawia skośną ścianę przepustu w przekroju poprzecznym. 

Skośna ściana przepustu według wzoru jest ukształtowana z czterech 

elementów: elementu oporowego 4 z otworem 6, elementu dennego 5, dwóch 

symetrycznych elementów bocznych 2 i 3. Element oporowy 4 ma kształt 

trapezu usytuowanego tak, że dłuższa podstawa znajduje się u góry wzoru, 

zaś krótsza podstawa jest połączona z krawędzią elementu dennego 5, który 

ma kształt prostokąta. W dolnej części elementu oporowego 4 jest otwór 6 

przeznaczony do przyłączenia przepustu rurowego. Element denny 5 oraz 

elementy boczne 2 i 3 są usytuowane prostopadle względem elementu 



oporowego 4, przy czym elementy boczne 2 i 3 są usytuowane względem 

elementu dennego 5 pod kątem rozwartym, tworząc rodzaj rynny, jak 

pokazano na ilustracji fig.l. Elementy boczne 2 i 3 mają kształt prostokąta o 

ściętym wierzchołku, co uwidoczniono na ilustracji fig.2. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w oryginalnym 

układzie jego konturów i kształcie utworzonym przez układ czterech 

elementów: oporowego o kształcie trapezu równoramiennego, usytuowanego 

dłuższą podstawą do góry, zaopatrzonego w otwór przeznaczony do 

przyłączenia przepustu rurowego, dwóch elementów bocznych, każdy w 

postaci prostokąta o ściętym wierzchołku, i elementu dennego o kształcie 

prostokąta, przy czym element denny oraz elementy boczne są usytuowane 

prostopadle do elementu oporowego, zaś elementy boczne są usytuowane 

względem elementu dennego pod kątem rozwartym, co uwidoczniono na 

ilustracji fig.l, fig.2. 
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